Autoria:

ALEXANDRE ASSAD

Ementa:

Alexandre Assad, Vereador, no uso das suas atribuições Legais, requer à mesa após ouvido
o plenário,  que seja Consignado em ata de seus trabalhos “  VOTOS DE
CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS” ao Grupo Ação entre Amigos De Mãe-Bá pela
realização do evento “ ECOLOGIC NIK –Lagoa de Mãe-Bá”.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração
1530/2019 1531/2019 19/08/2019 14:55:35 19/08/2019 14:27:13

Tipo Número
MOÇÃO VERBAL 10/2019

Principal/Acessório
Principal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 37003400370032003A004300 Conferência em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade.